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Aiheet viljelijäkirjeessä     10.10.2024 

 
• Ajankohtaista ympäristökorvauksesta  

• Talviaikainen vähimmäismaanpeite ja syysilmoitus  

• Lannanlevityksessä huomioitavaa  

• Maksuaikataulu  
 

Ajankohtaista ympäristökorvauksesta 
Päivämääriä ja ohjeita tilakohtaisista toimenpiteistä:  
 
30.11. Maaperän seuranta   

o Laaja maa-analyysi; toimita näytteet laboratorioon viimeistään 30.11. (yksi näyte peruslohkoa 
kohti riittää)  

o Maaperän skannauslaitteistolla tehty analyysi peltomaan laatutekijöistä; teetä analyysi 
viimeistään 30.11.   

30.11. Orgaaniset ravinteet   
o Merkitse lohkomuistiinpanoihin lannan separoinnin ja lietteen laskeutusmenetelmän 

materiaalimäärä. Lannan luovutuksesta tai käsittelystä ja toimitetusta nurmikasvustosta pitää olla 
kuitti, sopimus tai muu asiakirja viimeistään 30.11.  

30.11. Täsmäviljelymenetelmät   
o Kirjaa käyttämiesi laitteiden toimintaperiaatteet lohkomuistiinpanoihin. Jos käytät urakoitsijaa, 

sinulla pitää olla urakoitsijan kuittaus tai kuitti viimeistään 30.11.  
30.11. Kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta- ja tunnistussovellukset   

o Sovelluksen käyttö pitää dokumentoida esimerkiksi kuvakaappauksin. Sovelluksen käyttö pitää olla 
osoitettavissa kuvakaappausten ja muun dokumentaation avulla viimeistään 30.11.  
  

Päivämääriä ja ohjeita lohkokohtaisista toimenpiteistä:  
 
Kiertotalouden edistäminen  

o Ilmoita levitysalat ja –määrät syysilmoituksella.   
o Liitä mukaan ravinneanalyysi, jos olet levittänyt kuivaa orgaanista ainesta tai korkean 

fosforipitoisuuden aineita. Ravinneanalyysissä on oltava myös kuiva-ainepitoisuus.   
o Liitä mukaan myös ilmoitus orgaanisen aineen luovutuksesta/vastaanotosta, jos käytät tilan 

ulkopuolelta vastaanotettua orgaanista ainesta.  
Turvepeltojen nurmet  

o Sinulla on oltava käytössäsi viljavuustutkimus viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, jolloin 
ensimmäisen kerran valitset toimenpiteen.  

Valumavesien hallinta  
o Sinulla on oltava käytössä maa-analyysi/viljavuustutkimus viimeistään 30.9. sen kasvukauden 

aikana, jolloin ensimmäisen kerran haet valumavesien hallinta –toimenpidettä (koskee turvemaita 
ja happamia sulfaattimaita, joita ei ole merkitty Vipu-palvelun karttatasolla).   

o Sinulla on oltava käytössä ojastokartta viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, jolloin 
ensimmäisen kerran haet korvausta. Kartasta pitää käydä ilmi ojaston pinta-ala ja säätökaivojen 
paikat.  

Lintupellot  
o Ota Vipu-mobiililla valokuvia vahinkoa aiheuttavista lintulaumoista ja niiden vahingoista.  

Puutarhakasvien vaihtoehtoiset kasvinsuojelumenetelmät  
o Tee lohkokohtaisia muistiinpanoja kasvuston tai kasvituhoojien tarkkailusta ja torjunnasta. 

Tarvittaessa esitä ostokuitti tiettyjen valmisteiden hankinnasta tai urakointityöstä.  
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Talviaikainen vähimmäismaanpeite ja syysilmoitus  
Syysilmoitus aukeaa Vipu-palvelussa tammikuussa 2025. Huomiothan jo nyt syystöiden yhteydessä 
talviaikaisen kasvipeitteisyyden ehdot:  
 
Ehdollisuuden vaatima vähimmäismaanpeite, säilytettävä 31.10. - 15.3.  
Säilytä vähintään 33 prosenttia tukihakuvuonna hallinnassasi olevan pellon ja pysyvien kasvien alasta 
kasvipeitteisenä tai kevytmuokattuna 31.10. - 15.3. Pysyvän nurmen alaa ei huomioida peltoalassa eikä 
sillä voi täyttää kasvipeitevaatimusta. Aloja, joille on tukihakemuksella ilmoitettu sänki- tai avokesanto, 
peruna, sipuli tai kasvimaa, ei hyväksytä kasvipeitteisyysvaatimukseen (ellei niille ole kylvetty syyskylvöistä 
kasvia esim. syysvilja).  
  
Ekojärjestelmätuen talviaikaisen kasvipeitteisyyden korvaus 50 € / ha → säilytys 31.10-15.4  
Vapaaehtoinen, on ollut haettava ekojärjestelmätukea. Korvaus maksetaan kaikelle syysilmoituksella 
aitona kasvipeitteenä ilmoitetulle alalle. Kasvipeitteisyys on säilytettävä 31.10.-15.4. Myös pysyvä nurmi 
kelpaa tähän toimenpiteeseen. Kevytmuokattu ala tai sänkikesanto jolle ei ole kylvetty syyskasvia eivät 
kelpaa toimenpiteeseen.  

o Huom! Pysyvät nurmet kasvipeitteisyydessä → säilytys 31.10-1.5.  
Jos ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyydessä ilmoittaa pysyvää nurmea kasvipeitteiseksi, on se 
säilytettävä muokkaamattomana 1.5. saakka. Huomaa että tällöin myöskin tilan muut pysyvän 
nurmen alat on säilytettävä muokkaamattomina 31.10-15.4. Jos näitä ehtoja laiminlyödään, 
leikataan koko tilan ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyyskorvausta 20 %.  

 
Voit lukea tarkemmin vaadituista ajankohdista ja eri kasvien kelpaavuudesta kasvipeitteisyyteen 
ehdollisuuden ja ekojärjestelmätuen oppaista.  
 
Miten tarkistat tilasi pysyvän nurmen määrän tukihakemukselta:  
 
Vipu-neuvojan alla:  

  
Lohkotietojen alla:  

 
 
Lohkolla on ollut nurmea viisi edeltävää vuotta ja sille 
on 2024 ilmoitettu nurmikasvi. Ala näkyy siten vipu-
neuvojassa pysyvänä nurmena.  
  
Huom. Esim. luonnonhoitonurmi tai tuottamattoman 
alan viherkesanto ovat jäädyttäviä kasveja, joita ei 
lasketa pysyviksi nurmiksi ilmoitusvuonna, katso 
lisätiedot. 
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Kasvipeitteisyyden valvonta  
Kasvipeitteisyyttä tarkastellaan satelliittiseurannalla ja maalis / huhtikuussa 2025 voi tulla selvityspyyntöjä 
syysilmoitukselle ilmoitetusta aidosta kasvipeitealasta, jolla on havaittu muokkausta.   
Varaudu ottamaan Vipu-mobiililla kuvia säilytysajan päättymisen jälkeen. Syyskylvöisten kasvien osalta, 
jotka on ilmoitettu aidoksi kasvipeitteeksi, voi ottaa kuvia jo ennakkoon 31.10 jälkeen (ehdollisuuden 
vähimmäismaanpeitteen osalta).    
Valokuva otetaan Vipu-mobiilin vapaakuvina, jolloin kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista 
myöhempää tarvetta varten.  
  

Lannanlevityksessä huomioitavaa 

 
Lannanlevitys marraskuussa  
Jos poikkeustilanteessa levität lantaa lokakuun jälkeen, tulee siitä tehdä ilmoitus sijaintikunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle lokakuun loppuun mennessä lomakkeella  Ilmoitus lannanlevityksestä 
poikkeustilalanteessa tai vapaamuotoisesti sähköpostilla.   
  
Lanta-analyysit   
Jos käytät lantaa muista tarkistaa, että lanta-analyysi on voimassa. Lanta-analyysi on tehtävä 5 vuoden 
välein. Tarkista myös lannoituksen ehdot ehdollisuuden oppaasta.  
  
Maksuaikataulu   
Ensimmäisiä pinta-alatukia aletaan maksaa marraskuussa. Näet tarkemmat maksuaikataulut täältä: 
Maksuaikataulu - Ruokavirasto  
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